
РІВНЕНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ
ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ

НАКАЗ

11.12.2018 Рівне №208

Про проведення підвищення кваліфікації *
вчителів початкових класів, які навчатимуть
учнів перших класів у 2019-2020 навчальному
році за програмою науково-педагогічного
проекту «Інтелект України»

Із метою якісного підвищення кваліфікації вчителів початкових класів, 
які навчатимуть учнів перших класів у 2019-2020 навчальному році за 
програмою науково-педагогічного проекту «Інтелект України», відповідно до 
Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної 
середньої освіти «Нова українська школа» на період до 2029 року та на 
виконання наказів управління освіти Рівненської обласної державної 
адміністрації від 11.09.2018 року № 339 «Про підвищення кваліфікації вчителів 
початкової школи, які навчатимуть учнів перших класів у 2019-2020 
навчальному році», від 28.11.2018 року № 469 «Про внесення змін до Плану- 
графіку підвищення кваліфікації вчителів початкової школи, які навчатимуть 
учнів перших класів у 2019-2020 навчальному році», наказу Рівненського 
ОІППО від 06.12.2018 року № 204 «Про підготовку вчителів початкових 
класів, які навчатимуть учнів перших класів у 2019/2020 навчальному році за 
програмою науково-педагогічного проекту «Інтелект України»

НАКАЗУЮ:
1. Залучити до підвищення кваліфікації на умовах погодинної оплати 

праці з 11 грудня до 14 грудня 2018 року тренерів відповідно до наказів 
Міністерства освіти і науки України від наказу МОН України від 19.03.2018 
№ 252, від 17.07.2018 № 792 «Про внесення змін у додаток до наказу 
Міністерства освіти і науки України від 19.03.2018 № 252»:

1.1. Брегу Ніну Іванівну, вчителя початкових класів Рівненського 
навчально-виховного комплексу № 12 Рівненської міської ради, -  15 год.

1.2. Слободянюк Ірину Олександрівну, вчителя початкових класів 
Рівненського навчально-виховного комплексу № 12 Рівненської міської ради, -  
15 год.



1.3. Федорчук Ірину Володимирівну, вчителя початкових класів
Рівненського навчально-виховного комплексу № 12 Рівненської міської ради, -  
15 год.

1.4. Мусійчук Олену Олександрівну, вчителя початкових класів
Рівненського навчально-виховного комплексу № 12 Рівненської міської ради, -  
15 год.

2. Бухгалтерії зробити розрахунки відповідно до поданих договорів
цивільно-правового характеру (підряду) на проведення занять (тренінгів) та 
відомостей про кількість прочитаних годин під час підвищення кваліфікації 
вчителів початкових класів, які навчатимуть учнів перших класів у 2019-2020 
навчальному році за програмою науково-педагогічного проекту «Інтелект 
України». *

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
методичної роботи Мельник Н.А.

Ректор


